



superSol
supermercados



DEL 21 DE AGOSTO AL 3 DE SEPTIEMBRE DE 2019

OFERTAS DE LA SEMANA PARA ENAMORARTE

Añojo para picar o guisar,
el kg



ANTES 8,95€
-33%
5,99€

Estofado de cerdo,
el kg



ANTES 4,89€
-38%
2,99€

SUPERSOL

Centro de jamón serrano,
al corte el kg



ANTES 13,95€
-35%
8,95€

SEÑORÍO DE BENAVIDES

Queso mezcla viejo,
al corte el kg



ANTES 11,49€
9,95€

Langostino cocido
30-40 piezas, el kg



DE LONJA
7,99€

Tomate rama,
el kg



ORIGEN: HOLANDA
Y BÉLGICA VARIEDAD: RAMA
CATEGORÍA: 1ª
CALIBRE: G
0,99€

Oferta de pescadería válida en tiendas con sección de pescadería propia.

SAIMAZA
Café molido natural o mezcla,
250 g



ANTES
2,09€

1,75€

7,00 €/kg

OREO
Galletas Oreo,
220 g



ANTES
1,65€

-39%

1,00€

4,55 €/kg

CARRETILLA
Espárrago extra,
110 g

comprando 1: 2,60€ (23,64€/kg)
comprando 2: 3,38€ (15,36€/kg)



2ª 70%

LA 2ª UNIDAD SALE A

0,78€

7,09 €/kg

**PARA QUE TE VAYAS CON UN PAN
BAJO EL BRAZO TE LO REGALAMOS***



**TE REGALAMOS
EL PAN***

*Por compras superiores a 15€, te regalamos una barra de pan de 250 g por ticket de compra. Quedan excluidas las recargas telefónicas. Para más detalle consulta con nuestro personal de tienda.

¡UN SUPERMERCADO CON TODO LO QUE NECESITAS!



ATENCIÓN AL CLIENTE

902 246 346



Supersol Supermercados



@supersol_es



supersol_es

www.supersol.es



CONSULTA DISPONIBILIDAD Y CONDICIONES EN TIENDA

ENVÍO GRATUITO

Oferta válida del 21 de agosto al 3 de septiembre de 2019 en los supermercados superSol de **CÁDIZ:** C/ Guerra Jiménez, s/n; Avda. Andalucía, 66. **Algeciras:** Avda. 28 de febrero, s/n esq. Crta. Getares. **GRANADA:** **Guadix:** Avda. Pedro Mendoza y Luján, s/n. **MÁLAGA:** **Estepona:** C/ Torre Almenara s/n. **Manilva:** Ctra. Sabinillas-Manilva, km. 0,2. **Mijas:** Nuevo Boulevard, s/n. **Nerja:** Carretera Málaga-Almería Km. 292 (Urb. El Capistrano); C/ Adarves s/n. **MADRID:** C/ Galileo, 26; C/ Infanta María Teresa, 12. **Alcobendas:** Bulevar Salvador Allende, 6 (junto a Centro Médico Milenium). **Cercedilla:** Plaza María Mínguez, 7. **Majadahonda:** Travesía de Navalunga, 26. **SEVILLA:** Avda. Reina Mercedes, 45; C/ Ramón Carande, 1; Avda. Felipe II, 12-14; C/ Venecia, 19. Sólo para consumidores finales. Estos artículos han sido pedidos en cantidad suficiente para satisfacer la demanda de los consumidores finales como destinatarios de esta oferta. Las fotografías de packaging y producto son a modo ilustrativo y pueden diferir de la realidad.